(ST) Ego Maza de Merate notarius camere palatii comunis Mediolani ad secreta subscripsi.

(SI. P)

<sup>a</sup> Così in A, Gropello in B.    <sup>b</sup> Così in A.    <sup>c</sup> Qui finisce B.

CLXXXIII.

5

1282 febbraio 7, sabato

Pietrino de Bexenate notaio «ad condemnationes» del comune di Milano ordina a Masino de Carcani del fu Turricardo del luogo di Cerchiate di pagare entro otto giorni al Monastero Maggiore di Milano il fitto arretrato.

Originale in Archivio di Stato in Milano, Fondo relig., Perg., Milano, Mon. Maggiore, cart. 491, n. 637 10  
(A).

Il notaio è scorretto.

MCCLXXXII, die sabati VII die februarii, indicione decima. Precepi ego Petrinus de Bexenate notarius ad condemnationes Maxino de Carcani filio quondam Turricardi de loco Cergiate ut post eius confesione<sup>a</sup> hinc ad octo dies proximos det et solveat<sup>a</sup> Al- 15  
cherio de Oxis recipienti nomine et a<sup>a</sup> partem domine habatisie Monesteri Maioris et capitoli et conventus<sup>b</sup> dicti monesteri staria duo et quartaronos tres mestuire et libras quatuor et solidos quindecim terciolorum ex ficto preterito, promitens dictus debitor obligando se et omnia sua bona pignori predicto creditori quod dabit et solvet supra- 20  
scriptam blavam et suprascriptos denarios ad ipsum terminum cum omnibus uxuris, dampnis, expensis et interese que fient et ocurent vel pasis<sup>a</sup> fuerint pro ilis denariis et blavam petendam et exigendam vel ab alis mutuandis, renonciando per pactum spetiale omnibus feris ordinariis, solemnibus, repentinis et omni interdicto cauxarum quod non 25  
posit oponere<sup>c</sup> vel alegare cauxas collocatas vel collocandas et quod non posit dare in solutu<sup>a</sup> predicto creditori pro predictam blavam et denarios cartas vel notas debiti comunis Mediollani nec aliquid aliud preterquam pecuniam numerata<sup>a</sup>. Testes frater Bersanus de Oxis filius quondam ser Guilielmi porte Romane et Uxerius Maioris et Ardicus Maioris fratres de loco Cergiate.

Ego Paganus Giocha notarius ad condemnationes subscripsi.

Ego Petrinus de Bexenate notarius ad condemnationes precepi et scripsi<sup>d</sup>. 30

<sup>a</sup> Così in A.    <sup>b</sup> coventus in A.    <sup>c</sup> opone in A.    <sup>d</sup> A destra: solvit.

CLXXXIV.

1282 febbraio 24, martedì, Milano, «ad banchum consulis»

Pietro Maganzia console di giustizia di Milano, camera della città, pronuncia sentenza fra i consoli «clausi novi» della chiesa di S. Croce di Milano e Mago e Girardo de Aliate. 35